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ALLNUTRITION Carbo Multi Max 1000 g Cherry
 

Cena: 54,59 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent SFD S.A.

Opakowanie 1 kg

Postać proszek

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Carbo to suplement składający się w głównie z węglowodanów. Jego głównym zadaniem jest więc szybkie
dostarczenie energii, które mogą być wykorzystane podczas intensywnych treningów lub jako dobry środek na odzyskanie sił po wysiłku
fizycznym. Warto dodać, iż jest to jeden z suplementów diety, który przeznaczony jest dla każdej osoby aktywnej. Carbo znajdzie
zastosowanie w różnych dyscyplinach sportowych, a nie są to (jak się błędnie przyjmuje) produkty ukierunkowane tylko dla sportów
siłowych. ALLNUTRITION CARBO MULTI MAX to kompleks węglowodanów, którego zadaniem jest równomierne i stałe zaopatrzenie
organizmu w niezbędną energię. Takie działanie zapewnia zastosowanie w Carbo Multi Max węglowodanów o zróżnicowanym czasie
wchłaniania zaczynając od szybko wchłanialnej dekstrozy, a kończąc na stopniowo wchłanialnej hydrolizowanej skrobi kukurydzianej. 
Stosowanie Carbo nie ma określonego i konkretnego czasu spożycia. Najlepiej sprawdzają się jako element suplementacji około
treningowej i właśnie w taki sposób jest ona głównie stosowana. 1. przed treningiem – wówczas carbo dostarczają energii przed
wysiłkiem fizycznym do wykonania treningu. 2. w czasie treningu – w takiej formie preparat będzie na bieżąco uzupełniać glikogen, który
zostaje zużywany w czasie długich i wyczerpujących sesji na siłowni. 3. po zakończonym treningu – jako element suplementacji
potreningowej który ma na celu dostarczenia cennych składników w celu efektywniejszej regeneracji. W tym przypadku carbo odbuduje
pokłady energii zużyte w czasie wysiłku fizycznego i skutecznie zapobiegnie przed działaniem szkodliwego katabolizmu. Zalecane
porcjowanie Od 1 do 3 porcji dziennie. Jedna porcja to 50 g produktu rozpuszczone w 300 ml wody lub soku. Należy stosować przed i
po treningu. W przypadku długiego i intensywnego treningu można także stosować w trakcie. Składniki 74,5% hydrolizowana skrobia
kukurydziana, 20,1% dekstroza, stabilizator e414, regulator kwasowości kwas jabłkowy, aromat, substancja słodząca sukraloza Porady
dotyczące przechowywania Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu,
niedostępnym dla małych dzieci. Informacje dodatkowe Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i
zdrowego trybu życia. Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Przeciwwskazania Nie
stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.  
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